
 
 

 
 

СЛУЖБА ОХРАНЫ ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ 
КАМЧАТСКОГО КРАЯ 

 
ПРИКАЗ 

 
 

[REGNUMDATESTAMP] 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

 
О назначении ответственного должностного лица по организации и 

обеспечению антимонопольного комплаенса в Службе охраны объектов 
культурного наследия Камчатского края 

 
 
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 27.12.2017 № 

618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию 
конкуренции», в целях организации и функционирования внутреннего обеспечения 
соответствия требованиям антимонопольного законодательства в Службе охраны 
объектов культурного наследия Камчатского края (далее - Служба) 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Назначить ответственным должностным лицом по организации и 

обеспечению антимонопольного комплаенса в Службе охраны объектов 
культурного наследия Камчатского края советника Службы Ю.К. Приходько, а в ее 
отсутствие – главного специалиста Службы А.С. Сушкевич. 

2. Советнику Службы Ю.К. Приходько организовать работу по обеспечению 
антимонопольного комплаенса в Службе охраны объектов культурного наследия 
Камчатского края. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 
Руководитель Службы 
охраны объектов 
культурного наследия 
Камчатского края 
 

[SIGNERSTAMP1]  
 
 

В.А. Парамонов 

 


